[image: ]
ТУРУХАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2017 года                                         с. Туруханск	                                  № 17-74

[bookmark: _GoBack]     О внесении изменений в решение Туруханского сельского Совета депутатов от 01.11.2016 № 13-50 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции  при исполнении полномочий и урегулированию конфликта интересов в Туруханском сельском Совете депутатов муниципального образования Туруханский сельсовет»

     В целях приведения решения Туруханского сельского Совета депутатов от 01 ноября 2016
№ 13-50 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции  при исполнении полномочий и урегулированию конфликта интересов в Туруханском сельском Совете депутатов муниципального образования Туруханский сельсовет» в соответствие с заключением, Управления Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления, от 06.02.2017 № 24-01297,  руководствуясь ст. ст. 34, 38 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Туруханский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Туруханского сельского Совета депутатов от 01 ноября 2016 № 13-50 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции  при исполнении полномочий и урегулированию конфликта интересов в Туруханском сельском Совете депутатов муниципального образования Туруханский сельсовет», следующие  изменения:

1.1. Приложение № 2 к решению, изложить согласно приложению к настоящему решению.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Туруханского сельского Совета депутатов по законности, муниципальной собственности и земельным отношениям.

     3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Наш Туруханск – Ведомости».

Председатель
Туруханского сельского Совета депутатов                                                            А.Г. Скворцова
«        »_______________________2017 г.
Исполняющий обязанности
главы Туруханского сельсовета                                                                              М.А. Канаев
«        »_______________________2017 г

                                                      Приложение к решению
Туруханского сельского Совета депутатов
                                              от 21.02.2017 № 17-74

Состав комиссии
по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции
при исполнении полномочий и урегулированию конфликта интересов
в Туруханском сельском Совете депутатов муниципального образования
Туруханский сельсовет

   1. Скворцова Антонина Георгиевна

2. Михайлив  Татьяна Петровна

3. Ковалёва Ксения Фёдоровна

Члены Комиссии:
1. Коновалов Павел Александрович
2. Кошкин Алексей Михайлович.

- председатель Туруханского сельского Совета депутатов, председатель комиссии;
- депутат Туруханского сельского Совета депутатов, заместитель председателя комиссии;
- депутат Туруханского сельского Совета депутатов, секретарь комиссии.

- депутат Туруханского сельского Совета депутатов;
- депутат Туруханского сельского Совета депутатов.

2

image1.emf